
  Rada č. R-45/14.18
Informace starosty, Obecního úřadu, návrhy členů rady obce, 

Rada obce byla seznámena a vzala na vědomí:

- žádosti o poskytnutí dotací z rozpočtu obce

- doložení vyúčtování poskytnutých dotací z rozpočtu obce

- Informace o proběhlé finanční kontrole Úřadu práce na VPP se závěrem, že 
nebyly zjištěny žádné nedostatky 

- stanovisko k nároku fi. SEMPRONEMO, s.r.o. o doplacení prodejní částky, 
právní poradna SMS

- postup rekonstrukce prostor v obchodním bloku Vala 167

- havarie bojleru v Kadeřnictví NIKA

- předběžně vypracovaný projekt na komunikaci ul. Hranička

- stav kanalizace na objektu KSK

Usnesení rady obce 

Usnesení č.
R-510/45/14.18

ze dne
17.2.2017

Rada obce Vlčnov 
schvaluje
účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy Vlčnov, 
příspěvková organizace za rok 2016

Usnesení č.
R-511/45/14.18 

ze dne
17.2.2017

Rada obce Vlčnov 
I.rozhodla
na základě vyhlášeného záměru č. 03/2016 uzavřít smlouvu na
nájem pozemku ve vlastnictví obce Vlčnov parc. č. 960 o 
výměře 58 m2 v k.ú. Vlčnov ve prospěch Josef Eidelpes, 
bytem Vlčnov 755, 687 61 Vlčnov,
II. stanovuje
- nájemní doba neurčitá
- cena nájmu 1,- Kč/m2/rok
- využití pozemku jiná plocha
III. pověřuje
starostu obce uzavřením smlouvy

Usnesení č.
R-512/45/14.18

ze dne
17.2.2017

Rada obce Vlčnov
I. rozhodla 
uzavřít smlouvu o právu provést stavbu mezi obcí Vlčnov 
jako stavebníkem a  Tomášem Bachanem, trvale bytem Vlčnov 
729 a Kristýnou Bachanovou, trvale bytem Vlčnov 773 jako 
vlastníky pozemku par. č. 4542 k.ú. Vlčnov stavba 
„Rekreační areál Vlčnov“ SO 34 Vodoměrná šachta a pilíř 
hlavního rozvaděče elektro, bezúplatně
II. pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č.
R-513/45/14.18 

ze dne
17.2.2017

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
služebnosti inženýrské sítě č. 957/20/2017 k pozemku parc. 
č. 4565/26, 4573/1 a 4875/2 v k.ú. Vlčnov zapsaného na LV 
č. 3949 s Lesy České republiky, s.p.  se sídlem Nový Hradec
Králové, Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, IČ 
42196451 jako obtížený, za účelem umístnění kanalizace a 

Obec Vlčnov 1/3               Rada č. 45/14.18 dne 17.02.2017



vyústního objektu pod názvem  „Rekreační areál Vlčnov“, za 
úplatu ve výši 10.000,- Kč bez DPH, budoucí oprávněný obec 
Vlčnov, IČ 00291561, 
II. pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č.
R-514/45/14.18

ze dne
17.2.2017

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 
1030036496/003 k pozemku parc. č. 4557 v k.ú. Vlčnov 
zapsaného na LV č. 10001 za účelem umístnění kabelové 
skříně, kabelového vedení NN, uzemnění, pod názvem  
„Vlčnov, Flašar, kab.NN“, za úplatu ve výši 2.500,- Kč bez 
DPH pro společnost E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F.A. 
Gestnera 2151/6, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, 
II. pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce 

Usnesení č.
R-515/45/14.18

ze dne
17.2.2017

Rada obce Vlčnov
souhlasí
s přijetím účelového daru pro Klub sportu a kultury Vlčnov 
příspěvková organizace, IČ 60371587 ve výši 5.000,- Kč od 
obce Cvikov, dle žádosti OUVL-0171/2017

Usnesení č.
R-516/45/14.18

ze dne
17.2.2017

Rada obce Vlčnov 
schvaluje 
uspořádání akce „Setkání důchodců“ dne 23.4.2017 ve 14.00 
hod v KSK Vlčnov

Usnesení č.
R-517/45/14.18 

ze dne
17.2.2017

Rada obce Vlčnov 
rozhodla
o zapojení obce do akce Regionu Slovácko s názvem „Na kole 
vinohrady Uherskohradišťska“, která se uskuteční v sobotu 
29. dubna 2017

Usnesení č.
R-518/45/14.18

ze dne
17.2.2017

Rada obce Vlčnov 
vyhlašuje záměr 
na směnu pozemků, spočívající ve směně pozemku parc. č.  
3265/1 (zahrada) o výměře 131 m2 ve vlastnictví obce Vlčnov
za pozemky parc. č. 3271/6 (jiná plocha) o výměře 58 m2 a 
pozemek parc. č. 3283/7 (ostatní komunikace) o výměře 181  
m2 vše v k.ú. Vlčnov

Usnesení č.
R-519/45/14.18

ze dne
17.2.2017

Rada obce Vlčnov
doporučuje ZO schválit následující usnesení

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 84 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích a v
souladu s ustanovením § 64 odst. 1 zák. č. 6/2002 Sb.,
zákona o soudech a soudcích
volí do funkce přísedícího Okresního soudu v Uherském
Hradišti pro období 2017 - 2021
Marii Černíkovou, bytem Vlčnov 1002, Jaroslava Křeháčka, 
bytem Vlčnov 786, Bc. Dušana Mikulce, bytem Vlčnov 441 a 
JUDr. Petru Koníčkovou, bytem Vlčnov 25

Usnesení č.
R-520/45/14.18

ze dne
17.2.2017

Rada obce Vlčnov
stanoví,
že prohlášení o uzavření manželství mohou snoubenci učinit 

Obec Vlčnov 2/3               Rada č. 45/14.18 dne 17.02.2017



i před členem Rady obce Vlčnov p. Janem Pijáčkem

Usnesení č.
R-521/45/14.18

ze dne
17.2.2017

Rada obce Vlčnov
zrušuje
Směrnici č. 1/2013 upravující závazný postup při zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu 

Usnesení č.
R-522/45/14.18

ze dne
17.2.2017

Rada obce Vlčnov
zrušuje
- usnesení Rady obce č. R-494/43/14.18 ze dne 12.1.2017
- usnesení Rady obce č. R-484/42/14.18 ze dne 29.12.2016

Usnesení č.
R-523/45/14.18

ze dne
17.2.2017

Rada obce Vlčnov
souhlasí
s cenovou nabídkou fy. DPLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s., 
se sídlem Sokolovská 16/45, 186 00 Praha 1, IČ 26760312 ze 
dne 10.02.2017 na výkon autorského dozoru stavby „Rekreační
areál Vlčnov“

       
Usnesení č.

R-524/45/14.18
ze dne

17.2.2017

Rada obce Vlčnov 
provádí, na základě zmocnění Zastupitelstva obce Vlčnov, 
pod usnesením č. Z-080/12/10.14 ze dne 26.11.2012, 
rozpočtové opatření č. 03/2017 následovně:
Příjmy CZK

Pol. úz 0

4116 dotace z úřadu práce 28.000

Celkem příjmy navýšení 28.000

Výdaje

Par. úz

0

Celkem výdaje navýšení

Financování z -28.000

 
 

       

 

Obec Vlčnov 3/3               Rada č. 45/14.18 dne 17.02.2017


	Rada č. R-45/14.18

